gggS^^Lís

KI)H AL [)l. C:AN( FLAMF.NTü

PROCESSO SELrmO SIMPLIFICADO N" 01/2024

EDU AI. de C AAC El.AMEV ro DO i'ROC i:SSO SM.LI l\ o SIMPLIFIC ADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAI- POR I EMPO DETERMINADO

O MENICÍPIO DE -SERR.ANOPOMS, I sladii dc Cioias. pcsso;! inridica dc direito público iiUcrnu.

inscrito no CNPJ >ob o n'^ OI.343.(1S6/0001-Í8. situada na Av, Ramiro Teixeira n" 01, Centro.

Scrranópolis-CiO. Cf.P 75.S2Ü-íX)0, c pela Comissão de Coordenação dc Processo Seletivo

Simplificado dc Pessoal nomeada pelo Decreto n" 04 2024. de O.Ct) 1/2024. no uso de suas atribuições

legais, torna piiblico. para conhecimento de Iodos Interessados. O CANCEL.AMEN TO DO

EDITAL N" 01/2024, REFERENTE AO PROCESSO SELETIM) SIMPLIEICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO. deeiaiando nulos e sem

efeitos jurídicos Iodos os atos oriundos dc sua publicação.

Scn"anópolis/C!(), 16 dcjaiiciro dc 202-1.

!!CCuAac/<9-
Márcia Cândido Dourado

Presidente da Coinis.são